
ZARZĄDZENIE Nr 82/2015 
                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

           w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   
 
                 Na podstawie art.182  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks 
wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dla przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.  powołuję 14 obwodowych komisji 
wyborczych. 
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki 
do zarządzenia od nr 1 do nr 14. 
 

§ 2. 
Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich 
powołaniu. 
 

§ 3. 
Zadania i uprawnienia osób wchodzących  w skład komisji określa  art. 182 
§ 10, art. 185 ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej     
z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 345). 
 

§ 4. 
Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                  
                                                        

 
                                                          Daniel Marchewka 

 



                                                                                     Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 20 kwietnia 2015r   

                       OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                          NR 1 
                                    Ośrodek Pomocy Społecznej  
                                                ul. Pstrowskiego 3 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1 GALUS ANNA MARIA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2 ŚWIĄTEK HENRYKA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3 GLIN WIESŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. PIĘKOŚ KINGA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. DZIUBA MICHAŁ ZDZISŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. RACIBORSKI ADAM MARCIN ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Grzegorza Michała Brauna  

7. 
 
 

STRUKOWSKA ALINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Pawła 
Kukiza 

8. KOSTIUSZKO MONIKA 
TERESA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej  
Andrzeja Dudy 
 

9. PIOTR DANIEL  
PUCHALSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                         
                                                                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                   Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                   z dnia 20 kwietnia 2015r   

                                    OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 2 
                                                   Zespół Szkół Nr 1 
                                                   - sala lekcyjna nr 01 
                                                          ul. Żarska 1 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. KUBISIAK LAURENCJA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. FILIPOWICZ  EDWARD ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3 SŁOWIŃSKI MARIAN 
MIECZYSŁAW 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. JAKIMCZUK KAMILA MARIA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. MAKARCZYK ZBIGNIEW JAN ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. 
 

ROKITNICKA ARLETTA BEATA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Pawła Kukiza 

7. 
 

TOMICZ MIROSŁAW JANUSZ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Andrzeja Dudy 

8. HALINA ROZALIA 
PODSIADŁA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                  Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 82/2015 
                                                                                                                                                            Burmistrza Miasta Żagań     
                                                                                                                                                             z dnia 20 kwietnia 2015r   

                                              OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                              NR 3 
                                                  Zespół Szkół Nr 1 
                                                          - stołówka  
                                                         ul. Żarska 1 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. BŁOŃSKA DOROTA AGATA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. RAMZA WIOLETTA 
KRYSTYNA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. EWERT-FECHNER HELENA 
BOLESŁAWA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. SZWAL TOMASZ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

5. TRACZYK JUSTYNA MONIKA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. 
 
 
 

GAŁĄZKA WIESŁAW  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

7. 
 
 

DZIMIŃSKA TERESA BOŻENA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

8. STANISŁAWA 
PIOTROWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA  ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                     z dnia 20 kwietnia 2015r   

                                          OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                  NR 4 
                                                     Zespół Szkół Nr 1 
                                                        - sala Nr 27   
                                                          ul. Żarska 1 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
 1. AMROZIAK BEATA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. KAJPER JOANNA MARIA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. MARCINISZYN STANISŁAW 
- rezygnacja zaz. 102/2015 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. STASZEWSKA KAROLINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. HOLC WIESŁAW DANIEL ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego  

6. 
 
 
 

KURZEJA MONIKA JUSTYNA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. 
 
 

HRYDZIUSZKO ANGELIKA 
MAGDALENA  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. ZABOROWSKA JOLANTA 
JÓZEFA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. PATRYCJA JAKUBAS ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                          
                                                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                    z dnia20 kwietnia 2015r   

                                         OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                               NR 5 
                                               Liceum Ogólnokształcące 
                                                Plac Orląt Lwowskich  4 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. MURAWSKI GRZEGORZ 

ROMAN 
ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. STASIUN  AGNIESZKA 
ALICJA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. WILK  ELŻBIETA DOROTA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. FERSZT MARCIN 
WŁODZIMIERZ 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. MATUSZYK PATRYCJA 
MONIKA  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. 
 
 

KURZEJA AGNIESZKA 
KATARZYNA  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. 
 

PIŁAT ELŻBIETA HALINA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. 
 
 
 

CIEŚLAK HALINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. MAŁGORZATA AGNIESZKA  
DOŁĘGOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                  
                                                                                                                           
                                                                                                          Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                              Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 20 kwietnia 2015r   
 

                                      OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                   NR 6 
                                             Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 
                                                           ul. Wesoła 38  
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
 Zgłoszenia dokonał 

1. BLAJER KRZYSZTOF 
DARIUSZ  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. MIODEK PAWEŁ JERZY ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. KULIKOWSKA-CIUBA MARIA 
BEATA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. KŁUSEK SYLWIA WIOLETTA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. BŁASZCZAK HELENA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. LACH PAWEŁ LESZEK ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. 
 

MAJ KRZYSZTOF SEBASTIAN ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. DZIEDZIC STANISŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. ALICJA TERESA 
BORKOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 
 

 
                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                 Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                               z dnia 20 kwietnia 2015r   
 

                                            OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                           NR 7 
                                     Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
                                                ul. Miodowa 23 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. NOWICKI ARKADIUSZ PIOTR ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. BESKIEWICZ ANNA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. PSONAK MARCIN ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. CIERPIAŁ BEATA AGNIESZKA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

5. GRZEBIEŃ RENATA 
AGNIESZKA zaz. 98/2015 
TROJANOWSKA ANGELIKA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. 
 

MARCINISZYN JOLANTA 
ANNA 
 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

 
7. 
 
 

HRYDZIUSZKO ANETA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

8. BOŻENA MIKOŁAJCZAK ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                   Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                  z dnia 20 kwietnia 2015r   

                                           OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                             NR 8 
                                                     Centrum Kultury 
                                                     ul Jana Pawła II 7 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. GALUS KACPER KAZIMIERZ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. WOŁOSZYN TADEUSZ          ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

3. SMARDZEWSKI ADAM 
KRYSTIAN 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

4. WILK KRYSTYNA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego  

5. 
 

BUGAJ KRYSTYNA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. 
 
 
 

WOJDYGA TERESA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

7. 
 
 

KORCZ KATARZYNA MARTA 
 
 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno 

 
8 

 
GRZESZCZYSZYN ZOFIA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy  

9. TEOFIL 
KULINOWSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                        
 

                           Załącznik Nr 9 do Zarządzenia  Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                   z dnia 20 kwietnia 2015r  
 

                                     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 9 
                                               Miejskie Przedszkole Nr 3 
                                                     ul. X-Lecia Pl 24 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. WRZYSZCZ JAROSŁAW 

BERNARD 
ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. ZARZECKA-KĘPSKA ZOFIA 
MARIA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. MARGLEWSKI KRZYSZTOF 
STANISŁAW 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. BANACH MARTA EWELINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. OSIŃSKA ANNA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. CHOIŃSKA JOLANTA 
KRYSTYNA  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. 
 

ŚLĘCZKA ELŻBIETA IWONA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. 
 

SALA KRYSTYNA URSZULA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. KATARZYNA ANNA 
FIDIK 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                                                 Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                  Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 20 kwietnia  2015r   
 

                                     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                             NR 10 
                                                 Zespół Szkół Nr 2 
                                                   - sala nr 112 
                                               ul. Nocznickiego 18 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. SIWCZYK PRZEMYSŁAW 

RADOSŁAW 
ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. PRZĘDZIELEWSKA EDYTA 
KINGA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa  

3. ZAWADZKA ZOFIA 
KRYSTYNA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. KRUSZELNICKA KAROLINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. DURAJ MIECZYSŁAW 
EUGENIUSZ  

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. JASZCZAK TOMASZ PATRYK ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. 
 
 
 

ŚLIWIŃSKI JERZY IRENEUSZ  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. 
 

KIPA BARBARA MARIA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. IWONA 
BOGUMIŁ 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

                                                                                                                                     
                                                                                      
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Załącznik Nr 11 do Zarządzenia  Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 20  kwietnia 2015r                     

                                  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                              NR 11 
                                            Miejska Biblioteka Publiczna 
                                      - sala Nr 176 (Oddział dla Dzieci i Młodzieży) 
                                                       ul. Szprotawska 4 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. SZMYGIN JAROSŁAW 

BERNARD 
ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. WŁODARCZAK JOLANTA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. OPALA ZDZISŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. GAJDA ANNA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

5. SOSNOWSKA PAULINA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. 
 
 

PAUSZEK ARTUR 
SYLWESTER 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza                                                 

7. ZUBCZYŃSKA KRYSTYNA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

 
8. 

BOŻENA KAZIMIERA 
HEROLD DANUTA 
SIEMIĄTKOWSKA - zmiana na 
podstawie zarządzenia nr 91/2015 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                      
                                                                                                      Załącznik Nr 12 do Zarządzenia  Nr 82/2015 
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015r                     

                                       OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                               NR 12 
                                                       Pałac Książęcy 
                                                      - sala nr 171 
                                                    ul. Szprotawska 4 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. KOŁOMYJSKI DAWID JANUSZ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. KASPEROWICZ JOANNA 
MARTA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. JUREK MICHAŁ STANISŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. SMARDZEWSKA PATRYCJA 
ANNA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. KURZEJA EWA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. GROT WIESŁAWA FELIKSA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

7. GŁUSZEK EWELINA 
JADWIGA 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

8. 
 

GINTOWT ŻANETA  IRMA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

9. IZABELLA  ANNA GAWEŁ ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                              z dnia 20 kwietnia 2015r                     

                                          OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                   NR 13 
                                          Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
                                                           ul. Szkolna 42 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. NOWAK DARIA MAGDALENA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. WALISZEWSKI  JAN HENRYK ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. KOZAK RAJMUND CZESŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

4. 
 

BARBARA STAWARZ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

5. SŁOWIK ANNA IWONA  ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. 
 
 

ROMER MARIA IRENA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   
Andrzeja Dudy 

7. 
 

MAŁGORZATA MARIA 
HUBICA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                       
                                                                                                                       Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 82/2015 
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                z dnia 20 kwietnia  2015r                     
 

                                            OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                                NR 14 
                                             105 Szpital Wojskowy SP ZOZ  
                                                      ul. Żelazna 1A 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce zamieszkania   Zgłoszenia dokonał 
1. BRYSZEWSKI MIROSŁAW 

KRZYSZTOF 
ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego   

2. MIODEK ALBINA ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. MORSKI WACŁAW ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. 
 

WILK KRZYSZTOF MICHAŁ ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

5. 
 
 

MAZUREK ANNA 
 
 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

 
6. 
 
 

 
SZCZEGÓLSKI JERZY 

ŻAGAŃ Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 
 

7.  MUSKAŁA EWA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZARZĄDZENIE Nr 91/2015 
                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 28 kwietnia 2015r.  

 
        w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  
        w  Żaganiu  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       
        zarządzonych   na dzień 10 maja 2015r. 

 
                 Na podstawie art.182 i 184 § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  
Kodeks wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./,  w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
w wyborach   Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzam , co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
       W  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece    
       Publicznej ( sala Nr 176 ) w miejsce Pani  Bożeny Herold  zam. Żagań  
       powołuje się Panią Danutę Siemiątkowską  zam. Żagań.   

§ 2. 
 

       Podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                 Burmistrz Miasta Żagań 
                                                        

 
                                                      /-/ Daniel Marchewka 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  
 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 98 /2015 
                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 8 maja 2015r.  

 
        w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  
        w  Żaganiu  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej       
        zarządzonych   na dzień 10 maja 2015r. 

 
                 Na podstawie  art. 184 §1 i § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  
Kodeks wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./,  w sprawie  
wygaśnięcia członkostwa  oraz uzupełnienia składu  w obwodowych 
komisjach  wyborczych powołanych do przeprowadzenia  wyborów   
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzam , co następuje: 

 
§ 1. 

1.W związku z pisemną rezygnacją członka Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej  w 
Żaganiu Pani Renaty Grzebień zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna , wygasa  członkostwo Pani Renaty Grzebień.  

 
       2. W  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Zakładzie  
        Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu w miejsce Pani  Renaty Grzebień   
        zam. Żagań powołuje się Panią Angelikę Trojanowską  zam. Żagań.   

§ 2. 
 

       Podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
                                                        

 
                                                     /-/  Daniel Marchewka                                                                       

 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 

         
        w sprawie zmiany  składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  
        w  Żaganiu  w ponownych  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  
        Polskiej zarządzonych   na dzień 24 maja 2015r. 

 
                 Na podstawie  art. 184 §1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  
Kodeks wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./,  w sprawie  
wygaśnięcia członkostwa   w obwodowych komisjach  wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia  wyborów   Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzam , co następuje: 

 
§ 1. 

1.W związku z pisemną rezygnacją członka Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w Żaganiu-sala Nr 27  
Pana  Stanisława Marciniszyn  zgłoszonego przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek , 
wygasa  członkostwo Pana Stanisława Marciniszyn w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4.  

 
§ 2. 

 
       Podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                  

 
 
 
 

 

 


